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88-062 Sprezynki wahaczy do modelu

3888

§-88848

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

88-062 Sprezynki wahaczy do modelu 3888

16,50 zt

13,41 zt

88-062
5901560207623

HENG-LONG

Komplet sprezyn wahaczy do czotgu zdalnie sterowanego German King Tiger Porsche/Henschel. Paczka zawiera komplet na caty czotg.

Oryginalne czesci zamienne marki Heng Long to gwarancja prawidtowego dziatania.

llos¢: 18 szt.
Kolor: Srebrny
Tworzywo: Metal
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